

Advokatanpartsselskabet JRS

Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 21 31 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet JRS
Møllegårdsvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 21 31 35
Stiftet: 5. januar 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jens Røjmer Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS, Aarhus
Advokatanpartsselskabet JS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Sagførerne Advokatinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.564	-23.164
1 Personaleomkostninger	-630.458	-474.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.826	-34.085
Resultat af primær drift	-670.848	-531.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.136	114.298
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.311.582	1.019.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.911	-31.215
Resultat før skat	688.959	570.778
3 Skat af årets resultat	-141.098	-119.639
Årets resultat	547.861	451.139
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.582	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	398.279	451.139
Disponeret i alt	547.861	451.139

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		23.935	41.227
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>23.935</u>	<u>41.227</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.534
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.534</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		471.827	409.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.357.690	1.030.136
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.829.517</u>	<u>1.439.827</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.853.452</u>	<u>1.490.588</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		34.894	35.310
Andre tilgodehavender		38.182	0
Tilgodehavender i alt		<u>73.076</u>	<u>35.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.076</u>	<u>35.310</u>
Aktiver i alt		<u>1.926.528</u>	<u>1.525.898</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.582	0
5	Overført resultat	1.398.683	1.000.404
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.628.265</u>	<u>1.080.404</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>78.500</u>	<u>26.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.500</u>	<u>26.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	47.066	160.267
	Selskabsskat	123.992	128.144
	Anden gæld	<u>48.705</u>	<u>130.583</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.763</u>	<u>418.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.763</u>	<u>418.994</u>
	Passiver i alt	<u>1.926.528</u>	<u>1.525.898</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.686	448.379
Pensioner	18.900	14.220
Andre omkostninger til social sikring	4.619	4.428
Personaleomkostninger i øvrigt	7.253	7.265
	<u>630.458</u>	<u>474.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.048	3.892
Andre finansielle omkostninger	9.863	27.323
	<u>13.911</u>	<u>31.215</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.098	92.834
Årets regulering af udskudt skat	52.000	13.100
Regulering af tidligere års skat	0	13.705
	<u>141.098</u>	<u>119.639</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.000.404	684.117
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis primo	0	-134.852
Årets overførte overskud eller underskud	398.279	451.139
	<u>1.398.683</u>	<u>1.000.404</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS og Sagførerne Advokatinteressentskab.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.